- Wz Il, Level: BO1* 05 (5 Figuren)

Artist: Stefania, 3:33 (2:11), Album: Ballroom Nights 8; Choreo: Gabriele Langer (2019-09-02)
geschrieben fiir den Schnupperabend 2019-09-03, aber nicht benutzt
entweder: ausblenden oder Uiberspringen/rausschneiden von ca. 1:47 bis 3:10 direkt vor “Diamonds”

Sequence: Intro A B A Endg

Intro

(Op Fcg LOD)
Part A

(CP)

PartB_
(PU)

A mod
(PU)

Endg

(PU)

*Option

(Wait 2);; Apt Pt; Tog Tch (CP);

Box;; Rev Box;; L Trng Box - (wall);;;;
Box;; StartaBox - trnit (to LOD);; Prog Box;; Box;;

L Trng Box - (fc LOD);;;; Prog Box;; 2L Trn - (Wall);;
Box;; L Trng Box - (wall);;;;  Start a Box - trn it (to LOD);;

Box;; Rev Box;; Prog Box;; 2L Trns - (Wall);;
Box;; StartaBox - trnit (to LOD);; Box;; Prog Box;;

L Trng Box - (fc LOD);;;; Prog Box;; 2 L Trns - (Wall);; & Step Apt;
[& Dip Bk*]

ECTA STEP LEVEL A Wz Stand: Nov 2019

[A01] x
[A02]
[A03]
[A04]
[AO5]
[A06]
[A07] x
[A08]
[A09]
[A10]
[A11] x
[A12] x
[A13]
[A14]
[A15]
[A16]
[A17]
[A18]
[A19]
[A20]
[A21]
[A22]
[A23]
[A24]
[A25]
[A26]

box

canter

balance left & right
waltz away & together
vine 3

thru face close

left turning box
solo turn in 6

twirl vine 3

pickup

progressive box
(2) left turn(s)

dip back

maneuver

back waltz

forward waltz

(2) right turn(s)
thru twinkle

roll 3

lady wrap

lady roll across
spin maneuver
step swing

cross wrap
progressive twinkle
forward face close

ECTA STEP LEVEL B W2 Stand: Mrz 2013/Nov2019

[R 011 X

reverse hox

ggf. ausblenden!

Short Cue:



